1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2024 г. № 22 -п 					     	п. Соцземледельский

О внесении изменений в постановление администрации Соцземледельского  муниципального образования № 13-п от 26.05.2021 г  «Об утверждении перечня информации о деятельности администрации Соцземледельского  муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области , размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

В целях обеспечения реализации прав граждан, организаций и общественных объединений на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления, руководствуясь Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  постановление Правительства РФ от 29.03.2024 г № 390, приказ Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 04.12.2023 г № П/0495, на основании Устава Соцземледельского муниципального образования, администрация  Соцземледельского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление № 13-п от 26.05.2021 года «Об утверждении перечня информации о деятельности администрации Соцземледельского   муниципального образования  Балашовского муниципального района Саратовской области, размещаемой в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

-  Приложение  к постановлению Администрации  Соцземледельского муниципального образования  Балашовского муниципального района  Саратовской области  от 26.05.2021г. № 13-п «Перечень информации о деятельности Администрации  Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» дополнить пунктом 12 следующего содержания

	12. информация о перечне и состава находящихся в распоряжении органов государственной власти и органов местного самоуправления сведений, подлежащих представлению с использованием координат

	1.Сведения  о месте нахождения администрации Соцземледельского МО
(координаты, режим работы)
	Поддерживается в актуальном состоянии

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Соцземледельского
муниципального образования 					 О.В. Костикова